

2.2 分项报价明细表（首次）

项目编号：GDYD230684

项目名称：韶关市浈江区建国幼儿园（梅村分园）信息化建设项目



价格单位：（人民币）元

序号	产品名称	品牌	产品型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
一、校园网络							
1	办公网络核心交换机	华为数通智选 (华荣)	FutureMatrix S6735S-S24X6C-A	1	台	26500	26500
2	机房 24 口接入交换机	华为数通智选 (华荣)	FutureMatrix S5735-S24T4X-X	1	台	4500	4500
3	防火墙	华为	USG6525E-AC	1	台	28860	28860
4	路由器	华为	AR6280	1	台	36193	36193
5	入侵检测	华为	IPS6515E-AC	1	台	30430	30430
6	8 口 POE 交换机	华为数通智选 (华荣)	FutureMatrix S5735-L8T4X-A1	16	台	3687	58992
7	24 口 POE 交换机	华为数通智选 (华荣)	FutureMatrix S5735R-24P4X	1	台	4000	4000
8	面板 AP	华为	AirEngin e5762S-10SW	6	台	980	5880
9	吸顶 AP	华为	AirEngine5762-10	16	台	1150	18400
10	AC 控制器	华为	AC6508	1	台	10140	10140
11	万兆光模块	华为	万兆双纤光模	16	块	600	9600
12	千兆光模块	华为	千兆双纤光模	60	块	300	18000
13	9U 网络机柜	华腾	9U	4	个	440	1760
14	6U 网络机柜	华腾	6U	2	台	200	400
15	桌面跳线	易初	六类非屏蔽跳线	80	条	20	1600
16	单模光缆	易初	单模 12 芯;	3100	米	6	18600
17	室内信息箱	奥胜普	2U	16	个	250	4000
18	六类网线	大华	六类非屏蔽跳线	6700	米	3	20100
19	网络布线人工	人工	人工	77	点	220	16940
20	机房 ODF 架 24 芯	众为	24 芯 ODF	1	台	300	300
21	接入层 ODF 配线架	众为	12 芯 ODF	5	套	200	1000
22	机房 ODF 架 96 芯	众为	96 芯 ODF	1	台	1000	1000

23	设备跳纤	易初	双芯-单模	60	对	20	1200
24	面板	易初	单孔平面型面板	77	套	15	1155
25	电话线	易初	三类 2 对 4 芯电话线	2500	米	4	10000
26	办公电话	中诺	W288	22	台	58	1276
27	无绳电话	中诺	W158	2	台	158	316
28	一键报警电话	鑫悦达	XY01	1	台	158	158
29	电话面板	易初	单孔平面型面板	25	个	20	500
30	程控电话机	国威	GW1000	1	台	1800	1800
31	电话线安装人工	人工	人工	25	项	220	5500
32	施工辅材	联塑	国标	1	项	14800	14800
33	安装调试	人工	人工	1	项	15500	15500
二、校园监控							
1	500 万 AI 红外筒型摄像机	华为	D2150-10-1-P(3.6mm)	16	台	585	9360
2	周界 500 万双光全彩警戒 AI 筒型摄像机	华为	D2150-10-LI-PV(6mm)	9	台	617	5553
3	支架	华为	ACC3217	16	个	45	720
4	500 万双光全彩警戒 AI 半球型摄像机	华为	D3050-10-LI-PV(2.8mm)	33	台	590	19470
5	500 万双光全彩语音 AI 球型摄像机	华为	D6550-10-Z33-SV	2	台	3215	6430
6	球机壁装支架	华为	ACC3611	33	个	263	8679
7	64 路 8 盘位网络视频录像机	华为	NVR800-B16(64CH)	1	台	3000	3000
8	硬盘	西数	8T 硬盘	8	块	1500	12000
9	监视器(保安室及机房)	海信	75E3F	2	台	3500	7000
10	监视器挂架(保安室及机房)	海信	75 寸挂架	2	个	250	500
11	监视器(过道)	创维	32E381S	1	台	1120	1120
12	监视器挂架(过道)	创维	32 寸挂架	1	个	250	250
13	监控核心交换机	华为	S5731-S32ST4X-A	1	台	10630	10630
14	监控 8 口 POE 交换机	华为数通智选(华荣)	"S1730S-S8P4S-A1	4	台	2450	9800
15	监控 24 口 POE 交换机	华为数通智选(华荣)	FutureMatrix S5735R-24P4S	2	台	4000	8000

16	立杆	瑞英达	瑞英达 350	7	根	850	5950
17	监控设备箱	瑞英达	2005-7-2	7	个	360	2520
18	地笼	瑞英达	4-M22	7	个	400	2800
19	立杆安装	人工	开挖、安装地笼、防雷、水泥浇固	7	项	500	3500
20	其它辅材	国优	国优	1	项	12450	12450
21	安装调试	人工	人工	61	点	250	15250
三、机房设备							
1		华为	UPS2000-H-10KRTL-L	1	台	11000	11000
2	导轨	华为	FusionModuleGDRALS000	1	套	800	800
3	蓄电池	灯塔	灯塔 6GMF-65U	16	节	580	9280
4	电池柜	丰创	C-16	2	套	1288	2576
5		人工	人工	1	项	2500	2500
6	防静电地板	沈飞	600*600*35mm	20	m ²	300	6000
7	机房机柜	金盾	42U	2	个	2900	5800
8	配电箱	正泰	DZ15LE	1	项	2000	2000
9	等电位铜排	正泰	T2	30	米	200	6000
10	防雷保护	正泰	正泰	1	项	5000	5000
11	机房辅材	国优	国优	1	项	1200	1200
12	机房门禁	中控	F7	1	套	600	600
13	机房设备安装	人工	人工	1	项	3000	3000
四、校园广播系统							
1	IP 网络广播系统管理主机	雷拓	RT-9000	1	台	21786	21786
2	IP 网络广播系统服务管理软件	雷拓	RT-9000-CF	1	套	3640	3640
3	网络监听音箱	雷拓	RT-WA01S	1	只	1540	1540
4	IP 网络广播寻呼话筒	雷拓	RT-8008	2	台	4015	8030
5	调音台	雷拓	MP1204E	1	台	4420	4420
6	数码 CD 播放器	雷拓	PH-3202A	1	台	960	960
7	16 路电源时序器	雷拓	PH-3208A	1	台	1330	1330
8	广播麦克风	雷拓	VI-30C	1	支	355	355
9	IP 网络音频采集终端	雷拓	RT-8007A	1	台	5020	5020

10	广播机柜	华腾	42U	1	台	3203	3203
A 活动室							
11	IP 网络壁挂音箱	雷拓	RT-WA01	6	只	1330	7980
B 室内							
12	机柜式 IP 网络解码终端	雷拓	RT-8006	1	台	2265	2265
13	壁挂音箱	雷拓	AK-210	10	只	144.5	1445
14	广播功放	雷拓	TS-260	1	台	2500	2500
C 室外活动区域							
15	U 段一拖二无线麦克风	雷拓	UI-850	1	套	2693	2693
16	室外防水款天线放大器	雷拓	UI-300F	1	套	4060	4060
17	机柜式 IP 网络解码终端	雷拓	RT-8006	1	台	2265	2265
18	全天候防水音柱	雷拓	AT-080	6	支	900	5400
19	前置放大器	雷拓	PH-3206	1	台	950	950
20	广播功放(1000W)	雷拓	TF-1000	1	台	4500	4500
D 其他设备							
21	3.5 转莲花头音频线	秋叶原	3.5-RCA-G	1	条	76	76
22	广播音箱线 2*1.5mm ²	秋叶原	RVV 2*1.5	720	米	8	5760
23	网线	大华	超六类	1500	米	3	4500
24	其它辅材	联塑	国标	1	批	12450	12450
25	安装调试费	人工	人工	1	项	12500	12500
E 音体室多媒体设备							
1	调音台	雷拓	1202E	1	台	3640	3640
2	无线手持麦克风 (一拖二)	雷拓	UI-980	1	对	2616	2616
3	无线头戴麦克风 (一拖二)	雷拓	UI-830-TT	1	对	2468	2468
4	四通道无线话筒 天线放大器	雷拓	UI-300S	1	台	3929	3929
5	反馈抑制器	雷拓	BS-6302	1	台	2891	2891
6	数字会议音频处理器	雷拓	BS-6305B	1	台	4480	4480
7	音箱	雷拓	QS-510	2	只	1955	3910

8	专业功率放大器	雷拓	MP-G650	1	台	4173	4173
9	超低音音响	雷拓	PL-315	2	台	4800	9600
10	低音音响专业功率放大器	雷拓	MP-G800	1	台	4200	4200
11	电源时序器	雷拓	BS-6306	1	台	912	912
12	机柜	华腾	27U	1	套	3200	3200
13	音箱支架	雷拓	806	4	套	117	468
14	落地式咪架	雷拓	WD-122	2	支	261	522
15	天线放大器安装支架	雷拓	WD-3P	2	支	68	136
16	3.5转莲花头音频线	秋叶原	3.5-RCA-G	1	条	81	81
17	6.35对6.35音频线	秋叶原	6.35-6.35	4	条	23	92
18	卡侬延长线	秋叶原	XLR-XLR	12	条	43	516
19	专业音响线	秋叶原	300芯*2股	300	米	8	2400
20	安装调试费	人工	产品设备安装调试	1	项	9960	9960
合计（元）						¥ 749,960.00	

注：1、如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。

2、所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由投标人参考可自行设计。

法定代表人（或法定代表人授权代表）签名或盖私章：袁福玲

供应商名称（加盖法人公章）：中国移动通信集团广东有限公司韶关分公司

日期：2023年7月17日

